FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Relacao de Servidores
Referente a 130. SALARIO -2019

Cadastro
001218
000942
000884
000939
000940
000254
000869
000938
000941

Nome

CLAUDENI DOS SANTOS SANTANA

DARLEN ALVES DOS SANTOS

DENISE TELES ALVES

GENI DOS SANTOS

IRES DOS SANTOS

JOSE ADRIANO SANTOS FEITOSA

KETHY ELESANDRA ALVES DA CRUZ SILVA
LUCAS ANDRADE SANTOS

LUCAS MOURA DE OLIVEIRA

ESTADO DE SERGIPE

Cargo

CONSELHEIRA TUTELAR

CONSELHEIRA TUTELAR

SECRETARIA M DE ASSISTENCIA SOCIAL
CONSELHEIRA TUTELAR

CONSELHEIRA TUTELAR
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I

DIRETOR DO DEPARTAMENTO TECNICO
CONSELHEIRO TUTELAR

CONSELHEIRO TUTELAR

Vinculo
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
EFETIVOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS

Rendimentos Descontos
415,83 33,26
998,00 79,84

3.000,00 2.787,45
998,00 878,24
998,00 878,24

1.275,87 1.268,23

1.761,00 1.567,29
998,00 878,24
998,00 878,24

Pag:

Liquido
382,57
918,16
212,55
119,76
119,76

7,64
193,71
119,76
119,76



