

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Relacao de Servidores Referente a 13o. SALARIO -2019						Pag: 1
Cadastro Nome		Cargo	Vinculo	Rendimentos Descontos		Liquido
001218	CLAUDENI DOS SANTOS SANTANA	CONSELHEIRA TUTELAR	COMISSIONADOS	415,83	33,26	382,57
000942	DARLEN ALVES DOS SANTOS	CONSELHEIRA TUTELAR	COMISSIONADOS	998,00	79,84	918,16
000884	DENISE TELES ALVES	SECRETARIA M DE ASSISTENCIA SOCIAL	COMISSIONADOS	3.000,00	2.787,45	212,55
000939	GENI DOS SANTOS	CONSELHEIRA TUTELAR	COMISSIONADOS	998,00	878,24	119,76
000940	IRES DOS SANTOS	CONSELHEIRA TUTELAR	COMISSIONADOS	998,00	878,24	119,76
000254	JOSE ADRIANO SANTOS FEITOSA	AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I	EFETIVOS	1.275,87	1.268,23	7,64
000869	KETHY ELESANDRA ALVES DA CRUZ SILVA	DIRETOR DO DEPARTAMENTO TECNICO	COMISSIONADOS	1.761,00	1.567,29	193,71
000938	LUCAS ANDRADE SANTOS	CONSELHEIRO TUTELAR	COMISSIONADOS	998,00	878,24	119,76
000941	LUCAS MOURA DE OLIVEIRA	CONSELHEIRO TUTELAR	COMISSIONADOS	998,00	878,24	119,76